
Uchwała Nr 261/XL/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 26 kwietnia 2006r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości SADEK

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
w związku z  uchwałą  Zebrania  Wiejskiego Wsi  Sadek z  dnia  21 kwietnia 
2006r. w sprawie przyjęcia „Planu Rozwoju Miejscowości Sadek” 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Plan Rozwoju Miejscowości SADEK, stanowiący Załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


